
 Teaser  

 

 

Til virksomheden 
 Medarbejderen vil gennem ESL uddannelsen få indblik i de styringsmæssige og ledelsesmæssige 

aspekter og vil efter uddannelsen kunne indgå, som en kvalificeret sparringspartner for ledelsen. 

 Medarbejderen vil få kvalifikationer, der gør dem i stand til at:   

o Etablere og implementere et sikkerhedsledelsessystem i Jeres virksomhed 

o Lede informationssikkerheden og sikre at virksomhedens politikker, regler og procedurer 

lever op til kendte standarder og best practices 

o Gennemføre risikovurderinger 

o Etablere beredskabsplaner og gennemføre tests 

o Stå for awarenessprogrammer, så I kan få bevidstgjort ledelse og medarbejdere om 

informationssikkerhed i relevant omfang 

 Medarbejderen vil via ESL uddannelsen få adgang til at deltage i et fagligt netværk af 

informationssikkerhedsledere og eksperter fra både private og offentlige virksomheder. 

  

Til medarbejderen 
Du vil få viden og værktøjer, der gør dig i stand til at lede informationssikkerheden i din virksomhed. 

Du vil få indblik i ledelsesmæssige forhold og træning i at formidle sikkerhed til topledelsen. 

Du vil gennem ESL uddannelsen få kendskab til internationale standarder og best practices for 

informationssikkerhed og kunne vurdere hvilke der skal gælde for din virksomhed. 

Derudover vil du få undervisning og værktøjer til at kunne: 

 Gennemføre risikovurderinger og rapportere på disse  

 Etablere beredskabsplaner og gennemføre tests 

 Udarbejde awareness programmer for virksomhedens medarbejdere  

 Forestå undersøgelse af sikkerhedsmæssige hændelser 

På ESL uddannelsen deltager informationssikkerhedsledere og eksperter, og du vil få et netværk som du 

kan drage nytte af både under og efter uddannelsen. 

Når du er færdig med uddannelsen kan du via ESL foreningen deltage i den årlige efteruddannelse og få 

opdateret din viden, ligesom du vil få et endnu større netværk af nogle af Danmarks største kapaciteter 

indenfor informationssikkerhedsledelse. 


